2

RITIFS

Sangria rouge «maison»
Punch «maison»

1/2l
9,00€

9,00€

Verre
4,00€

4,00€

Ricard, Pastis 51 2cl

Muscat 4 cl

Porto, Maury 4 cl

Cartagéne 4 cl

Cinzano Rosso ou Bianco 4 cl

Suze 4cl

Picon Vin

Verre de vin rouge, rosé ou blanc 12,5 cl
Verre de Chardonnay 12,5 cl

Coupe de Blanquette brut ou demi-sec
Coupe crémant Rosé

Desperados 33 cl

Le Monaco / Biére + sirop
Le Panaché

Le Picon Biere

Heineken 0%

Les Biéres Pression :
Primus 25cl

Primus 50 cl

Coca-cola

Pepsi Max
Orangina
Schweppes Tonic

Les pressés :
Orange, Citron

Les Classiques 25cl :
Pommes, Abricot, Orange, Ananas, Tomate

Bouteilles 25¢l 50cl 1l
Vittel 2,90€
Evian 3,50€  4,50€

75cl
14,00€

14,00€

3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
4,00€
3,00€
3,00€
4,00€
4,50€

4,60€
3,20€
2,90€
4,00€
3,50€

2,90€
4,90€

3,00€
3,00€
3,00€
3,00€

5,00€

3,00€

Piscine Blanquette brut ou rosée 15cl  6,00€
Kir royal Blanquette 12,5 cl 4,50€
Kir vin blanc 12,5 cl 3,50€
Spritz 7,00€
Campari* 4 cl 7,00€
Gin* 4 cl 7,00€
Vodka* 4 cl 7,00€
Havana Club 3 afios* 4 cl 8,00€
Malibu* 4 cl 7,00€
Tequila* 4 cl 7,00€
Whisky* 4 cl 7,00€
* accompagné de sodas ou jus de fruits
Supplément sirop 0,30€
Les Bieres Belges :

Edelweiss 25 cl bouteille 4,50€
Leffe Blonde bouteille 25 cl 4,60€
Pelfort Brune 33 cl 4,20€
Duvel 33 cl bouteille 4,90€
Chouffe blonde 33cl 4,90€
Supplément sirop 0,30€
Limonade 3,00€
Ice Tea péche 3,00€
Perrier 3,00€
Les Sirops : 2,50€

Grenadine, Citron, Fraise, Menthe, Orgeat,
Péche, Violette.

Pulco citron jaune 2,50€
Bouteilles 25¢l 50cl 11l

Badoit 3,50€ 4,50€
San Pellegrino 3,90€ 4,90€



Caipirinha : 8,00€
Cachaca Aguacana, citron, sucre de canne
Mojito: 8,00€

Havana 3 anos, citron vert, sucre de canne, menthe
fraiche, Perrier

Mojito Royal: 9,00€
Havana 3 anos, citron vert, sucre de canne, menthe
fraiche, Blanquette de Limoux

LExpresso 1,80€
Le Décaféiné / La Noisette 1,90€
Le Grand Café ou grand décaféiné 2,30€
Le Grand Café créme ou décaféiné creme 2,90€
LAllongé 2,00€
Le Cappuccino (Chantilly) 4,00€
Le Chocolat chaud 4,00€
Le Chocolat Viennois 4,50€

Les Spécialiteés : 8,90€
Café Cathare : Expresso, Cartagéne, Chantilly

Irish coffee : Expresso, Whisky, Chantilly

Les Whiskies :

Clan Campbell 6,00€
J&B, Ballantines 7,00€
Jack Daniels 8,00€
La Dame blanche : 8,90€
Glace vanille, chocolat chaud maison Chantilly

Le chocolat ou café liégeois : 8,90€

Glace vanille, chocolat ou café, chocolat chaud maison
ou extrait de café et Chantilly

Le duo de glaces ou sorbets :
(2 boules, parfums au choix)
Fraise, Rhum/raisin, pistache, café, vanille, chocolat,
péche, cerise, spéculoos, coco, fruits de la passion,
cassis, citron, poire, menthe/chocolat, Tiramisu,
Stracciatella, praliné et créme brilée

4,90€

Buck Fizz : 9,00€
Blanquette de Limoux, jus d’orange,

sirop de grenadine

Sans Alcool : 6,00€

Le Bikini : Ananas, orange, pomme, grenadine
Virgin Mojito: Citron vert, sucre de canne, menthe
fraiche, Perrier

Earl Grey Supreme (Thé noir)
Pure Green (Thé vert)
Verveine Citron

Tilleul

Les eaux de vie, liqueurs et digestifs 4cl : 6,00€
Poire Williams, Mirabelle, Framboise, Amaretto,
Bailey’s, Get 27, Fraise des bois, Marie Brizard,
Cognac Augier, Grand Marnier, Cointreau,
Armagnac, Calvados, Bacardi blanc

Supplément soft ou jus de fruit : 1,50€

Les gourmandises : 8,90€

Sud de France : sorbet fraise, péche, cerise et chantilly
Belge : glace chocolat, spéculoos, vanille et chantilly
Italienne : glace Tiramisu, Stracciatella, café et chantilly
Espagnole : glace facon créme briilée, chocolat,
praliné et chantilly

Les coupes alcoolisées : 9,90€
Liceberg : glace menthe chocolat et Get27

Le Général : glace vanille et Whisky

Le Colonel : sorbet citron et Vodka

La Williamine : sorbet poire et alcool de poire



