Le New Brantalou BRASSERIE IBH



LES APÉRITIFS

	Verre	1/2l	75cl		
Sangria rouge «maison»	4,00€	9,00€	14,00€	Piscine Blanquette brut ou rosée 15cl	6,00€
Punch «maison»	4,00€	9,00€	14,00€	Kir royal Blanquette 12,5 cl	4,50€
				Kir vin blanc 12,5 cl	3,50€
Ricard, Pastis 51 2cl			3,50€	Spritz	7,00€
Muscat 4 cl			3,50€	Campari* 4 cl	7,00€
Porto, Maury 4 cl			3,50€	Gin* 4 cl	7,00€
Cartagène 4 cl			3,50€	Vodka* 4 cl	7,00€
Cinzano Rosso ou Bianco 4 cl			3,50€	Havana Club 3 años* 4 cl	8,00€
Suze 4cl			3,50€	Malibu* 4 cl	7,00€
Picon Vin			4,00€	Tequila* 4 cl	7,00€
Verre de vin rouge, rosé ou b	lanc 12,5	cl	3,00€	Whisky* 4 cl	7,00€
Verre de Chardonnay 12,5 cl			3,00€	* accompagné de sodas ou jus de fruits	s
Coupe de Blanquette brut ou	demi-sec	:	4,00€	Supplément sirop	0,30€
Coupe crémant Rosé			4,50€		

LES BIÈRES

Desperados 33 cl	4,60€	Les Bières Belges :	
Le Monaco / Bière + sirop	3,20€	Edelweiss 25 cl bouteille	4,50€
Le Panaché	2,90€	Leffe Blonde bouteille 25 cl	4,60€
Le Picon Bière	4,00€	Pelfort Brune 33 cl	4,20€
Heineken 0%	3,50€	Duvel 33 cl bouteille	4,90€
Les Bières Pression :		Chouffe blonde 33cl	4,90€
Primus 25cl	2,90€		
Primus 50 cl	4.90€	Supplément sirop	0.30€

LES SODAS 33CL

Coca-cola	3,00€	Limonade	3,00€
Pepsi Max	3,00€	Ice Tea pêche	3,00€
Orangina	3,00€	Perrier	3,00€
Schwennes Tonic	3 ∪∪€		

LES JUS DE FRUITS

Les pressés :	5,00€	Les Sirops :	2,50€
Orange, Citron		Grenadine, Citron, Fraise, N	Nenthe, Orgeat,
		Pêche, Violette.	
Les Classiques 25cl :	3 00€		

Pulco citron jaune

Pommes, Abricot, Orange, Ananas, Tomate LES EAUX MINÉRALES

Bouteilles	25Cl	50 Cl	11	Bouteilles	25Cl	50 Cl	11
Vittel	2,90€			Badoit		3,50€	4,50€
Evian		3,50€	4,50€	San Pellegrino		3,90€	4,90€



2,50€





NOS COCKTAILS

fraîche, Blanquette de Limoux

Caïpirinha:	8,00€
Cachaça Aguacana, citron, sucre de canne	
Mojito:	8,00€
Havana 3 años, citron vert, sucre de canne, men	the
fraîche, Perrier	
Mojito Royal:	9,00€
Havana 3 años, citron vert, sucre de canne, men	the

Buck Fizz :	9,00€
Blanquette de Limoux, jus d'ora	nge,
sirop de grenadine	
Sans Alcool :	6,00€
Le Bikini : Ananas, orange, pom	me, grenadine
Virgin Mojito: Citron vert, sucre	de canne, menthe
fraîche Perrier	

LES BOISSONS CHAUDES

L'Expresso	1,80€
Le Décaféiné / La Noisette	1,90€
Le Grand Café ou grand décaféiné	2,30€
Le Grand Café crème ou décaféiné crème	2,90€
L'Allongé	2,00€
Le Cappuccino (Chantilly)	4,00€
Le Chocolat chaud	4,00€
Le Chocolat Viennois	4,50€

THÉS & INFUSIONS

WHITTINGTON	
Earl Grey Supreme (Thé noir)	2,70€
Pure Green (Thé vert)	2,70€
Verveine Citron	2,70€
Tilleul	2,70€

LES DIGESTIFS

Les Spécialités :	8,90€
Café Cathare : Expresso, Cartagène, Chantilly	
Irish coffee : Expresso, Whisky, Chantilly	
Les Whiskies :	
Clan Campbell	6,00€
J&B, Ballantines	7,00€
Jack Daniels	8,00€
I FS GI ACFS & SORRETS	

Les eaux de vie, liqueurs et digestifs 4cl: 6,00€
Poire Williams, Mirabelle, Framboise, Amaretto,
Bailey's, Get 27, Fraise des bois, Marie Brizard,
Cognac Augier, Grand Marnier, Cointreau,
Armagnac, Calvados, Bacardi blanc
Supplément soft ou jus de fruit: 1,50€

LES GLACES & SORBETS

La Dame blanche :	8,90€
Glace vanille, chocolat chaud maison Chantilly	
Le chocolat ou café liégeois :	8,90€
Glace vanille, chocolat ou café, chocolat chaud m	aison
ou extrait de café et Chantilly	

Le duo de glaces ou sorbets : 4,90€ (2 boules, parfums au choix)
Fraise, Rhum/raisin, pistache, café, vanille, chocolat,

Fraise, Rhum/raisin, pistache, cafe, vanille, chocolat, pêche, cerise, spéculoos, coco, fruits de la passion, cassis, citron, poire, menthe/chocolat, Tiramisu, Stracciatella, praliné et crème brûlée

Les gourmandises :

8,90€

Sud de France : sorbet fraise, pêche, cerise et chantilly Belge : glace chocolat, spéculoos, vanille et chantilly Italienne : glace Tiramisu, Stracciatella, café et chantilly Espagnole : glace façon crème brûlée, chocolat, praliné et chantilly

Les coupes alcoolisées : 9,90€ L'iceberg : glace menthe chocolat et Get27 Le Général : glace vanille et Whisky

Le Général : glace vanille et Whisky Le Colonel : sorbet citron et Vodka

La Williamine : sorbet poire et alcool de poire



